
ZARZĄDZENIE Nr 133/2018 
BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 7 września 2018 r. 
 
  

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Miejskiego w Mieroszowie zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 121/08 
Burmistrza Mieroszowa z dnia 5 marca 2008 r. oraz Regulaminu powołania członków 
Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie oraz zasad i zakresu jej działania 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 132/2018 Burmistrza Mieroszowa z dnia 7 września 2018r. 
zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie w składzie: 
1)  Agnieszka Podgórska, 
2)  Agnieszka Grabska, 
3)  Kamila Pełka. 

 
§ 2. Zasady i zakres działania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
określa Regulamin, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 132/2018 Burmistrza 
Mieroszowa z dnia 7 września 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
powołania członków Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie 
oraz zasad i zakresu jej działania. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjno - 
Prawnego i Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 86/2017 Burmistrza Mieroszowa z dnia 9 czerwca 
2017 r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 
 
 
 


